
Kwiecień 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-04-03 -2,00 zł Opłata za wyciąg BGŻ 31 852,85 zł 

2018-04-03 -89,50 zł Środki na odporność   31 763,35 zł 

2018-04-03 -2 309,07 zł 

90,- - odrobaczenia 

kociarnia 
104,- - sterylizacja 
60,- - kastracja 
73,- - dt pandadp 
53,- - Psotka 
95,- - Wincent 
56,- - Hasan12,- - Lucjan 

41,02 - Plamka 
159,- - Wituń 
120,- - Roman 
99,- - Tolek 
105,- - Julka 
110,- - Lili 

221,- - Sauron ['] 
512,- - Sonia z Sokolnik 

258,05 - koty p. Marzenki 
----------------------------- 
2309,07 

Centrum Dr Siedla 

29 454,28 zł 

2018-04-03 50,00 zł Lucjan Jadwiga L. Ostrowiec 29 504,28 zł 

2018-04-03 30,00 zł Lenka Małgorzata O. W-wa 29 534,28 zł 

2018-04-03 25,00 zł Lenka - od Hatsu Andrzej D. 29 559,28 zł 

2018-04-03 50,00 zł Koty Maria W-K. Łódź 29 609,28 zł 

2018-04-03 20,00 zł Lucjan Angelika B. Wola Grzymk. 29 629,28 zł 

2018-04-03 10,00 zł Kotylion Magdalena K. 29 639,28 zł 

2018-04-03 69,80 zł Sonia z Sokolnik - andorka Anna M. 29 709,08 zł 

2018-04-03 50,00 zł Mruczek Maria K. Sieradz 29 759,08 zł 

2018-04-03 30,00 zł Kotylion Ewa R. Łódź 29 789,08 zł 

2018-04-03 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 29 829,08 zł 

2018-04-03 60,00 zł Funia i Psotka Joanna i Grzegorz L. 29 889,08 zł 

2018-04-03 30,00 zł Lucjan Grzegorz A. 29 919,08 zł 

2018-04-03 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 29 305,10 zł 

2018-04-03 120,00 zł Lenka Pomagam.pl 29 425,10 zł 

2018-04-05 25,00 zł Lenka Monika D. 29 450,10 zł 

2018-04-05 50,00 zł Jenek - Ozzy Agnieszka J. 29 500,10 zł 

2018-04-05 30,00 zł dt Marta - Wasyl Joanna B. W-wa 29 530,10 zł 

2018-04-06 10,00 zł Psotka Marzena R. Łódź 29 540,10 zł 

2018-04-06 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 29 570,10 zł 

2018-04-06 40,00 zł Psotka - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 29 610,10 zł 

2018-04-06 50,00 zł kalendarze kociarkowaaa 29 660,10 zł 

2018-04-06 200,00 zł 
Leczenie: Psotka, Lenka, 
Kasia, Sonia 

Kamila L-N 
29 860,10 zł 

2018-04-09 -37,80 zł wysyłki   29 822,30 zł 

2018-04-09 -18,32 zł Psotka leki   29 803,98 zł 

2018-04-09 -89,21 zł Środki czystości do kociarni   29 714,77 zł 

2018-04-09 -186,00 zł Filip Maciuś Vet-Center 29 528,77 zł 

2018-04-09 10,00 zł Filip Maciuś Marzena B. Włocławek 29 538,77 zł 

2018-04-09 -690,82 zł suplementy diety dla kotów AniWet 
28 847,95 zł 

2018-04-09 -119,60 zł Żwir i karma do lecznicy Zooplus 28 728,35 zł 

2018-04-09 18,50 zł Minionki - dt pandadp Pomagam.pl 28 746,85 zł 

2018-04-10 50,00 zł Kasia z Bałuckiego Katarzyna M. Kraków 28 796,85 zł 



2018-04-10 30,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 28 826,85 zł 

2018-04-10 20,00 zł Bunia Sebastian R. Kolonia Góra 28 846,85 zł 

2018-04-10 20,00 zł Kasia z Bałuckiego Piotr F. Łódź 28 866,85 zł 

2018-04-10 60,00 zł 
Hasan i Mike - adopcja 

wirtualna 
Kalina i Krzysztof K. 

28 926,85 zł 

2018-04-10 -399,40 zł Karma  Zooplus 28 527,45 zł 

2018-04-10 73,00 zł suczka Lola Joanna N. 28 600,45 zł 

2018-04-11 300,00 zł Filip Maciuś Sara P. Łódź 28 900,45 zł 

2018-04-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 28 930,45 zł 

2018-04-11 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 28 960,45 zł 

2018-04-11 300,00 zł 
Na leczenie: Psotka, Lenka, 

Filip, Sonia, Kasia, Lucek 
anonimowy darczyńca 

29 260,45 zł 

2018-04-11 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 29 410,45 zł 

2018-04-11 10,00 zł Tola Anna S. Bielsko Biała 29 420,45 zł 

2018-04-11 20,00 zł Lola Joanna N. 29 440,45 zł 

2018-04-12 -642,96 zł Art. Zoo i karma do kociarni Zooplus 
28 797,49 zł 

2018-04-12 -104,40 zł Feliway i żwir dla Buni Zooplus 28 693,09 zł 

2018-04-12 100,00 zł Filip Maciuś Rafał L. Kielce 28 793,09 zł 

2018-04-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 28 843,09 zł 

2018-04-12 40,00 zł Filip Maciuś Paulina Z. Łódź 28 883,09 zł 

2018-04-12 40,00 zł Bunia Irena F. Łódź 28 923,09 zł 

2018-04-12 20,00 zł Filip Maciuś Justyna O. Chełmce 28 943,09 zł 

2018-04-12 70,00 zł Psotka Anetta K. 29 013,09 zł 

2018-04-12 150,00 zł 
Bałuckie podwórko i Zakład 
Pracy 

Aleksandra K. Dzierżoniów 
29 163,09 zł 

2018-04-13 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 
29 193,09 zł 

2018-04-13 14,00 zł Filip Maciuś Adrian T. 29 207,09 zł 

2018-04-13 -759,71 zł Karma do kociarni Psia Buda 28 447,38 zł 

2018-04-13 20,00 zł Bunia Paulina G. Łódź 28 467,38 zł 

2018-04-16 25,00 zł Bunia Małgorzata M. Pabianice 28 492,38 zł 

2018-04-16 55,00 zł Filip Maciuś Rafał L. Kielce 28 547,38 zł 

2018-04-16 25,00 zł Bunia Elżbieta S 28 572,38 zł 

2018-04-16 200,00 zł Filip Maciuś Grażyna P. Łódź 28 772,38 zł 

2018-04-16 37,00 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 28 809,38 zł 

2018-04-16 30,00 zł Bunia Grażyna P. Łódź 28 839,38 zł 

2018-04-16 35,00 zł Lucjan - adopcja wirtualna Joanna W. 28 874,38 zł 

2018-04-17 20,00 zł Filip Maciuś Agnieszka P. Łódź 28 894,38 zł 

2018-04-17 40,00 zł Bunia, Filip Karolina S. 28 934,38 zł 

2018-04-17 500,00 zł 
Kotylion - pamięci Arcykota 
Filemona 

Jerzy G, B-stok 
29 434,38 zł 

2018-04-18 -367,20 zł Karma dla Grzdyli i mamy Zooplus 29 067,18 zł 

2018-04-18 -200,00 zł Sonia z Sokolnik Lecznica Wardęszkiewicz 28 867,18 zł 

2018-04-18 -520,00 zł Filip Maciuś Cztery Łapy 28 347,18 zł 

2018-04-18 -202,00 zł Julka ['] Cztery Łapy 28 145,18 zł 

2018-04-18 -55,00 zł suczka Lola Cztery Łapy 28 090,18 zł 

2018-04-18 -288,00 zł Lenka ['] Cztery Łapy 27 802,18 zł 

2018-04-18 -128,00 zł Finn Cztery Łapy 27 674,18 zł 

2018-04-18 -271,00 zł Bunia Cztery Łapy 27 403,18 zł 

2018-04-18 60,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota M. Łódź 27 463,18 zł 

2018-04-18 150,00 zł dt pandadp Dorota P. Łódź 27 613,18 zł 

2018-04-19 26,00 zł torby MaPi 27 639,18 zł 

2018-04-19 -175,00 zł Filip Maciuś Lancet 27 464,18 zł 



2018-04-19 36,00 zł Jadwinia Monika P. W-wa 27 500,18 zł 

2018-04-19 50,00 zł Jadwinia Anna B. Łódź 27 550,18 zł 

2018-04-19 10,00 zł Jadwinia Paulina K. Kalisz 27 560,18 zł 

2018-04-19 50,00 zł Jadwinia Marcin P. Łódź 27 610,18 zł 

2018-04-19 15,00 zł Jadwinia Katarzyna J. Łódź 27 625,18 zł 

2018-04-19 10,00 zł Jadwinia Hanna W. Inowrocław 27 635,18 zł 

2018-04-19 50,00 zł Jadwinia Marta W. Łódź 27 685,18 zł 

2018-04-20 10,00 zł Jadwinia Kalina C. Andrespol 27 695,18 zł 

2018-04-20 200,00 zł Jadwinia Anna Ł. Zgierz 27 895,18 zł 

2018-04-20 20,00 zł Jadwinia Aleksandra S. Łódź 27 915,18 zł 

2018-04-20 20,00 zł Jadwinia Kamila Sz. Łódź 27 935,18 zł 

2018-04-20 25,00 zł Jadwinia Magdalena P. Sokółka 27 960,18 zł 

2018-04-20 26,00 zł Jadwinia Anna P. Młódnice 27 986,18 zł 

2018-04-20 4,00 zł Jadwinia Michalina J. Malbork 27 990,18 zł 

2018-04-20 212,90 zł 
100 - Psotka, 100 - 
schronisko, 12,90 - Sonia z 
Sokolnik 

PaU Allegro 

28 203,08 zł 

2018-04-20 30,00 zł Jadwinia Renata Sz. Otmuchów 28 233,08 zł 

2018-04-20 10,00 zł Jadwinia Agnieszka T. Poznań 28 243,08 zł 

2018-04-20 50,00 zł Jadwinia Krzysztof G. Łódź 28 293,08 zł 

2018-04-20 7,00 zł Jadwinia Paweł O. Wieluń 28 300,08 zł 

2018-04-20 30,00 zł Jadwinia Magdalena S. Pabianice 28 330,08 zł 

2018-04-23 25,00 zł Jadwinia Ewelina B. Sieradz 28 355,08 zł 

2018-04-23 100,00 zł Jadwinia Katarzyna Sz. Nowy Dwór M. 28 455,08 zł 

2018-04-23 50,00 zł Jadwinia Adrian M. Łódź 28 505,08 zł 

2018-04-23 30,00 zł Sonia z Sokolnik Anna M. 28 535,08 zł 

2018-04-23 10,00 zł Jadwinia Karolina K. Słupsk 28 545,08 zł 

2018-04-23 20,00 zł Jadwinia Maciej C. Olsztyn 28 565,08 zł 

2018-04-23 20,00 zł Jadwinia Zofia D. Rzeszów 28 585,08 zł 

2018-04-23 10,00 zł Jadwinia Damian M. Piekary Śl. 28 595,08 zł 

2018-04-23 50,00 zł Filip Maciuś Kamil A. Łódź 28 645,08 zł 

2018-04-23 100,00 zł Zapomniane koty Anetta K. 28 745,08 zł 

2018-04-23 250,00 zł Grzdyle - dt pandadp Pomagam.pl 28 995,08 zł 

2018-04-23 40,00 zł Psotka Pomagam.pl 29 035,08 zł 

2018-04-23 850,00 zł Jadwinia Pomagam.pl 29 885,08 zł 

2018-04-24 50,00 zł Jadwinia Irena F. Łódź 29 935,08 zł 

2018-04-24 -939,00 zł Filip Maciuś Lancet 28 996,08 zł 

2018-04-24 -2 310,31 zł Jadwinia Lancet 26 685,77 zł 

2018-04-25 10,00 zł Czarnuszek z działek Azalia Jolanta P. Gryfino 
26 695,77 zł 

2018-04-25 10,00 zł Jadwinia Jolanta P. Gryfino 26 705,77 zł 

2018-04-25 -49,20 zł Kociarnia A&A Marketing 26 656,57 zł 

2018-04-25 -418,32 zł 
200 żwir i 218,32 karma dla 

kotów 
Zooplus 

26 238,25 zł 

2018-04-26 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. 26 268,25 zł 

2018-04-26 50,00 zł Stasio Parchatek Katarzyna K-S W-wa 26 318,25 zł 

2018-04-26 10,00 zł Stasio Parchatek Krzysztof W. Łódź 26 328,25 zł 

2018-04-26 50,00 zł Stasio Parchatek Alicja P. Łódź 26 378,25 zł 

2018-04-26 25,00 zł Stasio Parchatek Karolina S. Łódź 26 403,25 zł 

2018-04-27 15,00 zł Stasio Parchatek Olga S. Łódź 26 418,25 zł 

2018-04-27 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 26 458,25 zł 

2018-04-27 -881,00 zł Mikroczipy identyfikacyjne BMT 25 577,25 zł 

2018-04-27 20,00 zł Stasio Parchatek Bogumiła K. W-wa 25 597,25 zł 



2018-04-30 -180,00 zł 
Koty z zakładu pracy - 
preparaty p/kleszczom   25 417,25 zł 

2018-04-30 -101,98 zł Leki dla Jadwini   25 315,27 zł 

2018-04-30 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  25 345,27 zł 

2018-04-30 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  25 375,27 zł 

2018-04-30 20,00 zł Jadwinia Aleksandra S. Łódź 25 395,27 zł 

2018-04-30 50,00 zł 
Jennek - Ozzy - adopcja 
wirtualna 

Agnieszka J. Pabianice 
25 445,27 zł 

2018-04-30 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. 25 475,27 zł 

2018-04-30 100,00 zł Stasio Parchatek Katarzyna B. Mszana Dolna 25 575,27 zł 

2018-04-30 35,00 zł Stasio Parchatek Irena F. Łódź 25 610,27 zł 

2018-04-30 610,00 zł Jadwinia Pomagam.pl 26 220,27 zł 

2018-04-30 642,00 zł Stasio Parchatek Pomagam.pl 26 862,27 zł 

2018-04-30 30,00 zł Jadwinia Agnieszka G. Łódź 26 892,27 zł 

      Suma na koniec m-ca 26 892,27 zł 

 


